永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
主旨：檢送桃園創新技術學院舉辦「104年度『小小河川女醫生』暑假培訓營」，敬
請國中、國小學生踴躍報名，請查照。
訓導處(體育&衛生)
發表人:

張貼在 : 2015/5/22 9:14:18

主旨：檢送桃園創新技術學院舉辦「104年度『小小河川女醫生』暑假培訓營」，敬請國中、國小學生

踴躍報名，請查照。

說明：

一、依據該校104年5月20日桃園教資字第1040004614號函辦理。

二、活動名稱：104年度『小小河川女醫生』暑假培訓營。

三、活動對象：以中小學生之女學生為主，亦歡迎男同學生報名候補；每梯次40人。。

四、活動時間：104年7月7~9、14~15日，活動議程如附件。

五、活動地點：桃園創新技術學院教學大樓C301微型教室【桃園市中壢區中山東路3段414號】。

六、本活動如有疑義，請逕洽活動聯絡人曾祥詠先生，電話：03-4361070#5143。

http://163.30.202.2 2024/4/29 3:02:13 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw